fl Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Requerimento n° 071/01
Em, 14 de março de 2001.

Câmara Municipal de Anchieta (ES)

Aprovado por v \\ ykOjAXX vWJLdnXUL
idia das Sessões idOÜI

JOSÉ MARIA ROVETTA, Vereador signatário deste, no uso
de suas atribuições legais. Requer à Mesa após ouvido a soberania do Plenário, que
seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito
Municipal, onde expõe e solicita conforme segue:

Que a Prefeitura juntamente com a Secretaria de
Desenvolvimento Econômico, estude sobre o zoneamento e a racionalização da
produção dos nossos diversos pequenos e médios agricultores, através de atrativos
para determinar produtos em certas zonas do nosso município. Tal medida, é de
muita importância e um incentivo para aqueles que desejam realmente produzir.

Sala das Sessões, 14 de março de 2001.

JOSE MARIA ROVETTA

Vereador

Uvin
f R o T o ví o V «.*

n* ^ / o ̂ ̂ S

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS